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( جهش تولید با مشارکت مردم ) 

ابلاغیه دوم-فوری رؤسای محترم اتاقهای اصناف سراسر کشور 

موضوع : ارسال نقطه نظرات و پیشنهادات درخصوص کدهای ایسیک بازنگری شده

با سلام و احترام

پیرو نامه شماره ۷/۰۴/۱۷۴۵۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ در خصوص اصلاح و بهروزرسانی کدهای طبقهبندی 

فعالیتهای اقتصادی (ISIC) و دریافت نظرات ارزشمند جنابعالی، به آگاهی میرساند که آخرین مهلت 

ارسال پیشنهادات و نقطهنظرات، حداکثر تا تاریخ ۲۸ اسفند ۱۴۰۳ میباشد.

با توجه به اهمیت این فرآیند و تأثیر مستقیم آن بر ساماندهی و شفافسازی فعالیتهای اقتصادی کشور، 

لازم به ذکر است که در صورت عدم ارائه پیشنهادات از سوی آن اتاق محترم، فرآیند اصلاح و بهروزرسانی 

این کدها بهشدت دشوار و حتی در برخی موارد غیرممکن خواهد شد.

لذا مقتضی است در صورت هرگونه نظر یا پیشنهاد اصلاحی، در اسرع وقت از طریق فرم الکترونیکی موجود 

در لینک زیر اقدام فرمائید:

/http://ef.otaghasnafeiran.ir

تأکید میگردد که مشارکت شما نقش کلیدی در بهینهسازی این فرآیند داشته و امکان اصلاح نهایی این 

کدها، بدون همکاری فعالانه اصناف محترم، با چالشهای جدی مواجه خواهد شد.

از همکاری ارزشمند و مسئولانه شما کمال تشکر را داریم و امیدواریم این تعامل سازنده، منجر به بهبود و 

ارتقای نظام طبقهبندی فعالیتهای اقتصادی در کشور گردد.

http://ef.otaghasnafeiran.ir/
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رونوشت :

جناب آقای بهمنی رئیس محترم اتحادیه کشوری سوخت های جایگزین و خدمات وابسته
جناب آقای بهرامی رئیس محترم اتحادیه کشوری صنف فروشندگان و تولیدکنندگان گازهای طبی و صنعتی

جناب آقای ابریشمی رئیس محترم اتحادیه کشوری آسانسور و پله برقی و خدمات وابسته
جناب آقای خراسانی رئیس محترم اتحادیه کشوری فروشگاه های زنجیره ای

جناب آقای الفت نسب ریاست محترم اتحادیه کشوری کسب و کار مجازی
جناب آقای سقایی  سرپرست دبیرکل محترم اتاق اصناف ایران

جناب آقای صوفی معاون محترم حقوقی و امور مجلس اتاق اصناف ایران
جناب آقای مظلومی معاون محترم فناوری اطلاعات اتاق اصناف ایران

جناب آقای فامیل دبیری سرپرست محترم معاونت کسب و کار اتاق اصناف ایران
جناب آقای فضلی  مدیر محترم روابط عمومی اتاق اصناف ایران  جهت اطلاع رسانی در گروه های روسای محترم اتاق های اصناف 

و در اپلیکیشن های فضای مجازی.
دبیرخانه اتاق اصناف ایران


